

Aanbesteding: Inleen personeel groenbeheer
Aanbestedende Dienst: Diamant-groep
Referentie: DG22-208

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Plan van aanpak SROI

Vraag:

Onder Sub criterium 3 (Plan van aanpak SROI) benoemt u een tweetal onderwerpen die aan bod dienen te komen in het plan van aanpak. Kan aanbestedende partij verduidelijken wat zij bedoelt met 'inhoud werkzaamheden'? Gaat het hier om de activiteiten die inschrijver onderneemt in het kader van de SROI-vraag van aanbestedende partij? Kan aanbestedende partij verder verduidelijken op welke wijze SROI waarde aan medewerkers met een indicatie moet worden toegekend (bijv. met behulp van de bouwblokkenmethode)?

Antwoord:

Het betreft inhoud van werkzaamheden zoals aangeboden wordt door inschrijver. Welke werkzaamheden wordt bepaald door inschrijver. De bouwblokkenmethode is een mogelijkheid voor te gebruiken bij de inschrijving.

Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kleding en PBM

Vraag:

In uw programma van eisen spreekt u over het 'aanreiken van beschermingsmiddelen' aan de vakantiekracht. Kunt u voorts aangeven of:
a. Deze middelen door inschrijver ter beschikking moeten worden gesteld?
b. Dit ook geldt voor werkkleding?
c. Beide bovengenoemde zaken ook voor reguliere niet-vakantiekrachten gelden?

Antwoord:

Werkschoenen worden door Opdrachtnemer verstrekt. PBM's, zoals veiligheidshesje, handschoenen en gehoorbescherming, worden door Opdrachtgever ter beschikking gesteld.

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Indexering

Vraag:

In het programma van eisen stelt u dat prijzen vast staan tot en met 31 december 2023. Indexering is dus mogelijk vanaf 1 januari 2024. Op het moment van schrijven zijn echter nog niet alle kostprijsfactoren voor het jaar 2023 inzichtelijk en inschrijver sluit niet uit dat dit ook het geval zal zijn op het moment van indienen. Staat aanbestedende partij het toe dat voor deze kostprijs-elementen geïndexeerd kan worden direct bij de start van de raamovereenkomst? Vanzelfsprekend maakt inschrijver inzichtelijk welke kostprijs-elementen het hier betreft, aangevuld met de publicatiedatum van de betreffende instantie.

Antwoord:
Niet akkoord.

Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestek 6.2

Vraag:

Wanneer inschrijver op een andere wijze werkt dan met huisvesting en vervoer naar werkplek, kan inschrijver dan nog steeds uitmuntend scoren?

Antwoord:
De beoordeling is objectief en geschiedt door een ter zake kundig beoordelingsteam. Alle beoordelingscijfers zijn mogelijk.

Beantwoord op: 09-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
algemeen

Vraag:

Zijn er piekperiodes aan te wijzen door het jaar heen?

Antwoord:
Ja, de maanden mei, juni, juli en augustus

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Is er sprake van migratie? Zo ja, om hoeveel medewerkers gaat dit?

Antwoord:

Wil vragensteller de vraag in de 2e NVI specifieker indienen. Wat wordt verstaan onder migratie?

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
PBM's programma van eisen artikel 1

Vraag:

Er wordt aangegeven de vakantiekrachten van bril en schoenen te voorzien. Wat zijn de verplichtingen tav PBM's voor reguliere inleenkrachten?

Antwoord:

De opdrachtnemer zorgt voor werkschoenen. Dit geldt voor zowel vakantiekrachten als reguliere medewerkers. De PBM's dienen conform de wettelijke normen te worden gedragen.

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Overnametermijn

Vraag:

Aangezien we geen overnametermijn kunnen terugvinden: kunnen we er van uitgaan dat u geen inleenkrachten overneemt?

Antwoord:

Correct.

Beantwoord op: 09-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

verdeling

Vraag:

Kunt u een beeld geven in de verhouding van de verschillende functieprofielen die uitgevraagd worden?

Antwoord:

De verhouding is weergegeven in Bijlage 6, het prijzenblad. PS: Hieraan kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Beantwoord op: 09-11-2022**Label:** Inhoud